tu\]Â l)Í1 IRE(;lJlìslÀ

EDITAL NO L4/2O2L

Certidão de Deliberações

Mário patrício, Presidente da Junta de Freguesia do Parque das Nações, Concelho

de Lisboa, torna público, e em cumprimento do disposto no no 1 do arto 56 da

Lei no 7S/20L3 de L2 de setembro de 2O:-3, as deliberações tomadas na Reunião

Extraordinária da Junta de Freguesia, realizada em 7 de maio de 2O2I:

1. proposta no 062/JFPN/2O2L - Autorização para abertura de procedimento

conducente a Empreitada de construção de Parque Calisténico no âmbito do

Orçamento participativo sob a forma de consulta prévia - Proponente o

Presidente.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

Lisboa, 7 de maio de 2O2L

O Presidente

ário Patrício

2l I 3g8 [ì0r] | atcnclil-rcnto(ajji-parqucchsn..rcocs.pt I NIÌ:: 5lt] ÍìTÍì .193 | u'ss'.it-.ptr'<luedasnacocs'pt

1/1